ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»  июля  2021 г.

                                                            №
О внесении изменений в Порядок обеспечения ремонта и содержания дорог общего пользования в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 25.12.2012 № 226.

В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Самарской области Сызранского района от 25.06.2021 года № 07-03-2021,  руководствуясь  Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.3. Порядка обеспечения ремонта и содержания дорог общего пользования в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 25.12.2012 № 226 изложить в новой редакции:
- 2.3. Назначение состава и видов работ производится в соответствии с Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденной приказом Министерства транспорта РФ от 16 ноября 2012 г. N 402 (в ред. от 12.08.2020).

Глава  сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области

 О.В. Шагова